
REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUbLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

0I Nr.125 /25

Dat6: 14.05.2025

Ky vendim hyn nd fuqi nga dita e n6nshkrimit.

Shkurte Tahiri

Tel / Fax: 038/200-460A2

In fo. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,rD6shmor6t e Kombit" p.n.

Kryetari i Komunes

Ne baze te nenit 44 dhe 53 paragrafi 1 dhe 3 te Ligjit 05/L-031 per Proceduren e Pergjithshme

Administrative, nenit 13 te Ligiit 03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, si dhe nenit 66 paragrafr

1, i Statutitte Komun6s s€ Ferizajt,0l Nr. 50, i dates 28.06.2013, Kryetari i Komun€s me daten

14.05.2025 merc

VENDIM

SHFUQIZOHET - Vendimi me Nr. 01-104124 i dates 13.05.2024, me t0 cilin eshte

formuar komisioni p€r shqyrlimin e ankesave te qytetar€ve.

Me kete vendim te njoftohen andtaret e komisionit.

L

II:

III

I dorezoliet:

1. Anetareve te komisionit;
2. Arkivit te zyr€s s€ Kryetari.t;

./

Allu



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT . OPSTINA UROSEVAC ' MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov. neUf erizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

lnfo.f er izai@rks- gov. n et

Adresa: ,,D0shmorEt e Kombit" P.n.

01Nr. 126125

Dat€: 14.05.2025

' Ne bazetenerrrt44t0LPPA-se,meNr.05/L-031, nenil3teLigjitperVet€qeverisjenLokale

Nr. 03/L-040, si dhe nenit 66 parugrafi 1, te Statutit t€ Komunds sE Ferizajt 01 Nr. 50 t0 datds

28.06.2073, Kryetari i Komun0s me datdn L4.05.2025 metr:

VENDIM

L Miratohet vendimi per caktimin e komisionit ad hoc per shqyrtimin e ankesds me kete

p6rberje:

Evlid Ibishi - Kryetar i Komisionit;

Shkurte Tahiri- anetare;

Bekim ldizi- an€tar6.

II: Det1,1s e komisionit te lartecekur eshte qe te beje shqyrtimin e ankes€s lidhur me

vendimin num6r reference 333,G dates 20.03.2025'

ill. Kv vendim hyn ne fuqi diten e nenshkrimit'

I dor€zohet:

1. Au0tareve te Komisionit;

2. Kabrnetit t€ Kryetarit;

1.

2.
t



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERTZAJT O OPSTTNA UROSEVAC 
' 

MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" p'n.

01Nr. 127125

Dat6: 14.05.2025

Nii baz€tenenit 44rcLPPA-se,meNr.05/L-031, neni 13 teLigiitp0rVet0qeverisjenLokale

Nr. 03/L-040, si dhe nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komun6s s€ Ferizajt 0l Nr. 50 td dates

28.A6.2013, Kryetari i Komun€s me daten 14.05.2025 merr:

VENDIM

Formohet komisioni p€r shqyrtimin e ankesave tE qytetareve me k€t€ perberje:

1. Latif Berisha - Kryetar i Komisionit;

Z. Hazire Salihu-anetare

3. Ekrem Emini- an6tar.

Detyrat e komisionit: Komisioni i sipershenuar ka per detyre qe te beje shqyrtimin

e ankesave te qytetareve duke ubazuar ne dispozitat ligjore n€ fuqi.

Ky vendim hyn ne fuqi diten e n€nshkrimit'

I dordzohet:

i. An€tareve t€ Komisioni't;

2. Kabinetit t€ KrYetarit;

II.

IIL



REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICTPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.31362125

Dat6: 19.05.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

Info.ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,rD€shmordt e Kombit" p.n.

Ne baze t0 nenit 44 te LigJit Nr. 05/L-031 p€r Procedur€n e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040 pEr Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, td Statutit t€ Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datOs 28.06.2013 si dhe k6rkes6s 01. Nr.. 31362125, e datOs 12.05.2025,te

parashtruar nga )Grevahire Burrniku, Kryetari i Komunes me daten 19.05.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr. 31362125, e dates t2.05.2025, te parashtruar nga

Xhevahire Burmiku, me te cil€n ka kerkuar mb€shtetje financiare per g€shtjen sh6ndetesore.

Arsyetim

Me kerkes€ me num€r dhe date t€ siper sh€nuar, keni kerkuar mb€shtetje financiare

per gdshtjen shendetesore,

Per shkak te munges€s sd mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund td aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv tE ketij vendimi.

I dor€zohet:

1. Xhevahire Burmiku;
2. Arkivit td Zyrls sd Kryetarit

( Zyra Ligjore

Ibadet6 Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov.neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01Nr. 31123125

DatE: 19.05.2025

Tel / Fax: 038/200-46002

Info.ferizaj @rks- gov. net

Adresa: ,,D€shmordt e Kombit" p.n.

N€ baz€ te nenit 44 rc LigJit Nr. 05/L-031 per Procedur€n e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O3lL-040 p€r Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dates 28.06.2013 si dhe kerkes€s 01. Nr. 31123125, e dat€s 08.05.2025, te

parashtruar nga Fatmir Avdyli, Kryetari i Komunes me daten 19.05.2025 metr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 31123125, e dat€s 08.05.2025, te parashtruar nga

Fatmir Avdyli, me t€ cil€n ka kdrkuar mbeshtetje financiare per uj€ (per g€shtjen e hapjes se nje

bunari).

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper shdnuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per uje $er g€shtjen e hapjes s€ nje bunari).

P€r shkak td mungeses sE mjeteve financiare kErkesa e juaj nuk mund te aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv te kOtij vendimi.

I dorezohet:

1. Fatmir Avdyli;
2. Arkivit td Zyr€s sE KrYetarit



REPUBLIKA E KOSOVES ' 
REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov'neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,rD€shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr.33253125

Dat6: 19.05.2025

Ne baze te nenit 44 rc Liglit Nr. 05/L-031 per Proceduren e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O3lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafr 1, t€ Statutit te Komunes

s6 Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. 33253125, e dates 15.05.2025,G

parashtruar nga Nedime Ahmeti, Kryetari i Komunds me datdn 19.05.2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 33253125, e dates t5.05.2025, tC parashtruar nga

Nedime Ahmeti, me te cilgn ka kerkuar mbeshtetje financiare per g€shtjen shendet€sore.

Arsyetim

Me kdrkese me num€r dhe date te siper sh€nuar, keni kdrkuar mb€shtetje financiare

p€r qeshtjen shendetesore,

per shkak te mungeses se mjeteve financiare k6rkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitl tE ketij vendimi'

ra Ligjore

I dorezohet:

1. Nedime Ahmeti;

2,. Arkivit te ZyrEs se KrYetarit



REPUBLIKA E KOSOVES ' 
REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.fer izai@rks- gov. n et

Adresa: ,rD6shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr.33029125

Dat6: L9.05.2025

Ne baze t€ nenit 44 rc Lig.itNr. 05/L-031 per Proceduren e Pergiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03:L-O4O per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit t€ Komun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dat€s 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. 33029125, e dat€s 15.05.2025,te

parashtruar nga G€zim Jahiri, Kryetari i Komun6s me daten 19.05.2025 merr:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr.33029/25, e dat€s 15.05.2025, t€ parashtruar nga

Gezim Jahiri, me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen sh€ndetdsore.

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mb€shtetje financiare

per geshtjen shEndetesore,

p€r shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andaj u vendos si ne dispozitiv tE ketij vendimi.

Ibadete Shabani-Bislimi

I dor€zohet:

1. Gezim Jahiri;

2. Arkivit t€ Zyres se KrYetarit

Kryetari
/1 /1

/lu
J +s!

/'
o6t



REPUBLIKA E KOSOVES O REPUBLTKA KOSOVO O REPUBLTG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O ]VIUNICIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov. neUf erizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 03812A0-460;02

Info. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,rD6shmorEt e Kombit" P.n.

01 Nr.28733125

Dat6: 19.05.2025

Ne baze te nenit 44 G LigJitNr. 05/L-031 per Procedur€n e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit o3lL-040 per veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit te Komunes

s€ Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.A6.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr. 28733125, e dat€s 02.05'2025,te

parashtruar nga Rukije Zekfui, Kryetari i Komunes me daten 19.05.2025 metr

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 28733125, e dates 02.05.2025, te parashtruar nga

Rukije Zekirt,me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendetEsore.

Arsyetim

Me k€rkes€ me numer dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbgshtetje financiare

per geshtjen sh€ndetesore,

per shkak te mungeses s€ mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andai u vendos si ne dispozitiv t€ ketij vendimi'

Pe

IffiC Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Rukije Zekin;

2. Alkivit te'ZYres sE KrYetarit



REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLTC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTINA UROSEVAG O MUNTCIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.29053125

Dat6: 19.05.2025

Tel / Fax: 0381200-46002

Info.f erizaj@rks- gov. n et

Adresa: ,,D€shmorEt e Kombit" p.n.

N€ baz€ t€ nenit 44 rc Liglit Nr. 05/L-031 p6r Procedur0n e P€rgiithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafr 1, te Statutit te Komun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 td dates 28.06.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr. 29053125, e dates 05.05.2025,G

parashtruar nga Shpend Goliqi, Kryetari i Komunes me dat€n 19.05.2025 mett:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 29053/25, e datds 05.05.2025, td parashtruar nga

Shpend Goliqi, me tE cil6n ka kerkuar mbdshtetje financiare per geshtjen sh€ndet€sore.

Arsyetim

Me kerkese me num€r dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

per geshtjen sh€ndetesore,

P€r shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si n€ dispozitiv te k0tij vendimi'

I dorezohet:

1. Shpend Goliqi;
2. Arkivit te Zyres sd KrYetarit



REPUBLIKA E KOSOVES 
' 

REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT 
' 

OPSTTNA UROSEVAC ' 
MUNIGIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

01 Nr.30550/25
Dat€: 19.05.2025

Tel / Fax: 0381200.46002

lnfo.ferizaj@rks-gov. n et

Adresa: ,,DEshmor6t e Kombit" P.n.

N€ baze t€ nenit 44 rc LigJitNr. 05/L-031 per Proceduren e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit 03lL-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafi 1, te Statutit t€ Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe k€rkeses 01. Nr. 30550125, e dates 07.05.2025,te

parashtruar nga Elfije Musa, Kryetari i Komun€s me dat€n 19.05.2025 meru:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.30550/25, e dates 07.05.2025, te parashtruar nga

Elfije Musa, me t€ cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare pdr g€shtjen shendetdsore'

Arsyetim

Me kerkese me num€r dhe date t€ siper shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financiare

p€r geshtjen sh6ndetesore,

p€r shkak t€ munges€s s€ mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet'

Andaj u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi'

I dorezohet:

1. Elfrje Musa;

2. Arkivit te ZyrEs sd KrYetarit

Shabani-Bislimi



REPUBLIKA E KOSOVES ' 
REPUBL]KA KOSOVO O REPUBLIG OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks-gov. neUferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200'46002

lnf o.fer iza i@rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr. 3A927125

DatE: 19.05.2025

Ne baze te nenit 44 te Lig,it Nr. 05/L-03 i p€r Procedur€n e Pergjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligjit O3lL-040 per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugraft 1, t€ Statutit te Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28 06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr. 30927125, e dat€s 08.05.2025, te

parashtruar nga Lejlije Saiti, Kryetari i Komunes me daten 19.05.2025 metr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 30927125, e dates 08.05.2025, tC parashtruar nga

Lejlrje Saiti, me te cildn ka kerkuar mb€shtetje financiare per geshtjen shendetEsore'

Arsyetim

Me kerkese me numer dhe date te siper shenuar, keni k€rkuar mbeshtetje financiare

per g€shtjen shendetesore,

per shkak t€ mungeses se mjeteve financiare kdrkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitl te ketij vendimi'

,/

Perpilqgftra Ligjore
,--;.' L _,

Ibadete Shabani-Bislimi

I dorezohet:

1. Lejlije Saiti;

2. Arkivit tdZyres sO KrYetarit



REPUBLTKA E KOSOVES O REFUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

',1

KOMUNA E FERTZAJT C OPSTINA UROSEVAC O MUNTCIPATITY OF FERIZAJ
.'.:..-.

http!//kk.f ks-gov.neuferizai/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

I.nfo.fer izaj@rks- gov. n et

Adresa: ,rD€shmordt e Kombit" P.n.

01 Nr.34693125

Dat€: 28.A5.2025

Nd baze te nenit 44 td Lig1itNr. 05/L-03 i per Proceduren e P€rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 031L-O4O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 parugrafr 1, td Statutit t€ Komunes

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.20!3 si tlhe kerkeses 01. Nr. 34693125, e dates 21.05.2025,te

parashtruar nga Magbule Mijalica, Kryetari i Komunes me daten 28.05.2025 mert:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 34693/25, e dates 21.05.2025, te parashtruar nga

Magbule ir4ijalica. me te cilen ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen shendet€sore.

ArsYetim

Me kerkese me num€r dhe date te siper sh€nuar, keni kErkuar mbeshtetje finar:ciare

per g€shtjen shendetesore,

pgr shkak t€ niunges€s se mjeteve financiare kerkesa e juaj nul'" mund te aprovohet.

An<laj u vendos si ne dispozitl te ketij vendimi.

Shabani

Magbule Mijalica;
Arkivit te ZyEs s0 Kq'etatit)



REPUBLIKA E KOSOVES 
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REPUBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICTPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @rks-gov.net
Adresa: ,,D€shmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr.35570125

DatE:28.05.2025

Ne baze t€ nenit 44 tdLigr\tNr. 05/L-031 ptir Procedur6n e P6rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit 031L-O4O per Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragSaft 1, te Statutit t0 Komunes

s6 Ferizajt 0l Nr. 50 t0 dat€s 28.06.2013 si dhe k6rkesEs 01. Nr. 35570125, e dat€s 23.05.2025,@

parashtruar nga Emine Elezi,Kryetari i KomunEs me datEn 28.05.2025 melr:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 35570/25, e datds 23.05.2025, tE parashtruat nga

Emine Ele1\me t0 cil6n ka kerkuar mbdshtetje financiare per giishtjen e pages6s s€ qeras6.

ArsYetim

Me korkese me num6r dhe datii t€ sip6r shenuar, keni kerkuar mb6shtetje financiare pOr gdshtjen

e pages6s s0 qerase, kerkesa reftizohet pasi q0 nuk eshtd banor6 rezident€ i KomuneS s€ Ferizaj.

p€r shkak t€ kompetenc€s teritoriale k€rkesa e juaj nrrk mund tE aprovohet.

Andaj u vendos si nC dispozitiv td kiitij vendirni.

I dorezohet:

1. Emine Elezi;
2. Arkivit tlZyrds sE KrYetarit



REPUBLIKA E KOSOVES 
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REPUBLIKA KOSOVO ' REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTTNA UROSEVAC O MUNICIPALTTY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov. neUf erizail

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @rks-gov. net

Adresa: ,rDdshmor6t e Kombit" P.n.

01Nr.36306/25
Dat6:30.05.2025

Nii baz6 t6 nenit 44 G LiglitNr. 05/L-031, per Proceduren e P€rgjithshrne Administrative,

nenit 13 te Ligiit 03lL-040per Vet€qeverisjen Lokale, nenit 66 parugraft 1, te Statutit t€ Komun0s

se Ferizajt 01 Nr. 50 t€ dat6s 28.06.2013 s! dhe k6rkesEs 01. Nr.36306125, e dates 26.05.2025,&

parashruar nga Edmond Rexhepi, Kryetari i. Komun6s me dat€n 30.a5.2025 meff:

VENDIM

REFUZOHET- K€rkesa 01. Nr. 36306/25, e datOs 26.05.2025, t0 parashtruar nga

Edmond Retepi, me t€ cil€n ka kdrkuar mbtishtetje financiare piir g€shtjen e banimit.

rsYetim

Me kerkese me numer dhe datd tE sipiir shenuar, keni kerkuar mbdshtetje financiare

pOr geshtjen e banimit.

p€r shkak t6 munges€s s0 mjeteve financiare k€rkesa e juaj nuk mund t0 aprovohet.

Andaj u vendos si ne dispozitiv td ktitij vendimi.

P€rpiloi : ZYta LigSye.'

-_ 
y' /,:1,/
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ffitniffiu
I dor€zohet:

1. Edmond RexhePi;

2. Arkivit te ZyrEs sd KrYetarit'
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REPUBLTKA E KOSOVES O REPUBLIKA KOSOVO 
' 

REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAG O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http ://kk. rks-gov.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 038/200-46002

Info. ferizaj @rks- gov.net

Adresa: ,,Ddshmor€t e Kombit" P.n.

01 Nr.36067/25

Dat6: 30.05.2025

Ne baze t€ nenit 44 G LigJitNr. 05/L-03 1, per Proceduren e P€rgjithshme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O3lL-040 p€r Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, te Statutit t€ Komun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.2013 si dhe kerkeses 01. Nr.36067125, e dates 26.05.2025,te

parashtruar nga Shaban Ajeti, Kryetari i Komunes me daten 30'05'2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr. 36067/25, e dates 26.05.2025, te parashtruar nga

Shaban Ajeti, me te cil€n ka kerkuar mbeshtetje financiare per geshtjen e banimit'

Arsyetim

Me kerkese rne num6r dhe date te siper shenuar, keni kerkuar mbeshtet3e financiare

per geshtjen e banimit.

per shkak te munges€s s€ mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andal u vendos si ne dispozitiv te k6tij vendimi'

gjore

I dorezohet:

1. Shaban Ajeti;

2. Arkivit te Zvr6s sO Kryetarlt'



REPUBLTKA E KOSOVES O REPI.IBLIKA KOSOVO O REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT O OPSTINA UROSEVAC O MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk. rks'gorr.neUferizaj/

KABINETI I KRYETARIT
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

01FIr.36679/25

Dat6: 30.05.2025

Ne baze te nenit 44 te LigJitNr. 05,rL-031, per Proceduren e P€rgjithstrme Administrative,

nenit 13 te Ligiit O3/L-O4Oper Veteqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit te Komun€s

se Ferizajt 01 Nr. 50 te dates 28.06.za3 si dhe kerkeses 01. Nr.36679125, e dates 27.05'2025,te

parashtruar nga Sadije Shamolli, Kryetari i Komun€s me daten 30'05'2025 men:

VENDIM

REFUZOHET- Kerkesa 01. Nr.36679125, e datds 27.05.2025, te parashtruar nga

Sadije shan\olli, me td ciien ka kerkuar rnbeshtetje financiare per g€shtjen e banimit'

Arsyetim

)r{e kerliese rne nuni€r dhe date te sip€r shenuar, keni kerkuar mbeshtetje financ-iat'e

per cdslrtjen e banimit.

Per shkak te mungeses se mjeteve financiare kerkesa e juaj nuk mund te aprovohet'

Andai u vendos si ne dispozitiv t€ ketij vendimi'

I dor€:zohet:

l. Sadije Shamolli;

2. Arkivit te ZYres se KrYetarit'

Kryetari i Kornunes

Tel / Fax: 0381200-46002

lnfo.fer izai@rks- gov. n et

Adresa: ,,DEshmor6t e Kombit" P.n.

.iittj" 
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